融资“一站式 ”服务（以下简称“政采贷”），北京市财政

局、中国人民银行营业管理部联合发布《关于推进政府采购合

同线上融资有关工作的通知》（京财采购〔2023〕637号）。

有需求的供应商，可按上述通知要求办理 “政采贷 ”。

23.1.1 询问 询问提出形式：书面形式。

23.3
联系方式

接收询问和质疑的联系方式

联系部门：马伯颖；

联系电话：15210369028；

通讯地址：北京市丰台区福宜街5号院1号楼15层。

24.1 代理费

收费对象：

□采购人

■成交供应商

收费标准： 本项目招标代理服务费为固定总价壹万陆仟元整

（16000元）。

缴纳时间：成交供应商在领取成交通知书时向采购代理机构一

次性支付招标代理服务费。

代理费收款账户：

户名：北京中外建工程管理有限公司

开户行：民生银行北京丽泽商务区支行

账号： 619201915

补充1 供应商代表应携带授权委托书参加开标。

供应商须知

一     说   明

1 采购人、采购代理机构、供应商、联合体

1.1 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体

组织，及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章

《采购邀请》。